

JMR Holding, Kolding A/S
Romerparken 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 93 76 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31,5-2016



Joen Magnus Reinert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMR Holding, Kolding A/S Romerparken 25 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 76 04
	Stiftet: 28. november 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Joen Magnus Reinert, Kolding Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Direktion	Jette Kjærgaard, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding Telefon: 76 30 18 00 www.martinsen.dk
Dattervirksomhed	Holco 2008 A/S, Kolding
Associeret virksomhed	Søndergade 2, Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i unoterede aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.440 t.kr. mod 33.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	155.269	143.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.110
Driftsresultat	155.269	122.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.570.316	34.044.087
Andre finansielle indtægter	115.814	42.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.466	-511.476
Resultat før skat	-4.415.699	33.697.129
2 Skat af årets resultat	-23.853	79.968
Årets resultat	-4.439.552	33.777.097
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	932.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.798.881	25.421.652
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.855.445
Disponeret fra overført resultat	-572.671	0
Disponeret i alt	-4.439.552	33.777.097

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.337.126	51.907.442
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	19.580	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.356.706</u>	<u>51.907.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.356.706</u>	<u>51.907.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	515.089	79.968
	Andre tilgodehavender	1.494.204	1.808.500
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.009.293</u>	<u>1.888.468</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.242</u>	<u>110.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.049.535</u>	<u>1.999.037</u>
	Aktiver i alt	<u>49.406.241</u>	<u>53.906.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.201.213	33.000.094
8 Overført resultat	15.844.147	16.416.818
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.000	0
Egenkapital i alt	43.613.360	49.916.912
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	152.460	1.873.240
Gæld til associerede virksomheder	4.236.691	910.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.723	0
Anden gæld	444.007	1.206.194
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	932.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.792.881	3.989.567
Gældsforpligtelser i alt	5.792.881	3.989.567
Passiver i alt	49.406.241	53.906.479

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.803	0
Andre finansielle omkostninger	65.663	511.476
	<u>116.466</u>	<u>511.476</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.723	-79.968
Regulering af tidligere års skat	-3.870	0
	<u>23.853</u>	<u>-79.968</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	837.762
Afgang i årets løb	0	-837.762
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-63.330
Årets af-/nedskrivninger	0	-21.110
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	84.440
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	20.135.913	51.000
Overgang fra associerede virksomheder	0	10.135.913
Tilgang i årets løb	0	10.049.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris ultimo	<u>20.135.913</u>	<u>20.135.913</u>
Opskrivninger primo	33.000.094	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.341.751	35.421.652
Udbytte	0	-10.000.000
Overgang fra associerede virksomheder	0	7.578.442
Opskrivninger ultimo	<u>29.658.343</u>	<u>33.000.094</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.228.565	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.228.565	-1.228.565
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.457.130</u>	<u>-1.228.565</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.337.126</u>	<u>51.907.442</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.685.694</u>	<u>4.914.258</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JMR Holding, Kolding A/S
Holco 2008 A/S, Kolding	75 %	58.201.909	-4.460.837	47.337.126

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	10.135.913
Overgang til tilknyttede virksomheder	0	-10.135.913
Tilgang i årets løb	<u>19.580</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>19.580</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	7.578.442
Overgang til tilknyttede virksomheder	0	-7.578.442
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.580</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergade 2, Kolding ApS	Kolding	33,3 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er inddelt i A-aktier (50.000) og B-aktier (450.000).		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	33.000.094	7.578.442
Resultatandel	<u>-5.798.881</u>	<u>25.421.652</u>
	<u>27.201.213</u>	<u>33.000.094</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.416.818	9.561.373
Årets overførte overskud eller underskud	-572.671	6.855.445
	932.000	0
	<u>-932.000</u>	<u>0</u>
	<u>15.844.147</u>	<u>16.416.818</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	98.400
Udloddet udbytte	-932.000	-1.598.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>68.000</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Holco 2008 A/S's bankmellemværende er der afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har stillet kaution på maks kr. 500.000 inkl. renter til sikkerheds for 3' mands bankgæld.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.